様式第４号
年　　月　　日

一般社団法人笠岡市観光協会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

日本遺産笠岡諸島啓発推進事業補助金（変更・中止・廃止）申請書

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定された日本遺産笠岡諸島啓発推進事業補助金の事業について，次の理由によりその内容を（変更・中止・廃止）したいので，日本遺産笠岡諸島啓発推進事業補助金実施要綱の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	行事名

	（変更・中止・廃止）の内容
	（（変更・中止・廃止）前）

	（（変更・中止・廃止）後）

	（変更・中止・廃止）の理由

添付書類
　(1) 行事計画書・行程表
[bookmark: _GoBack]　(2) その他変更内容に係る資料